140
APSM-JY绝缘检测单元
安装使用说明书 V1.0
安 科 瑞 电 气 股 份 有 限 公 司
2
申    明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落，章节内容均不得被
摘抄、拷贝或以任何其它形式复制、传播，否则一切后果由违者自负。

测与管理的装置。该产品配合直流漏电流传感器进行支路漏电流检测，测量准确及时。产品
主要应用于各类直流电源系统绝缘状态的监测与管理。
2.型号说明
APSM-JY
安科瑞直流电源监控系统
绝缘检测单元
3.技术参数
4.外观结构
绝缘检测单元性能指标
功能参数 参数范围
等级
指数
备注
工作电压 18~56VDC/85~320VDC  默认为 85~320VDC
功耗 ≤5W  20 路同时工作
机械尺寸（长）×（宽）×
（高）
230×95×36
工作环境温度 -10℃~+60℃
工作相对湿度 ≤90%(25℃)
通讯接口 RS485  Modbus-RTU 协议
波特率
1.2K、2.4K、4.8K、
9.6K、19.2K、38.4K
 默认 9600（无校验）
母线对地电压测量 0~420V 0.5%
母线绝缘电阻测量 0~999KΩ 10%
支路绝缘电阻测量 0~999KΩ 10% 配套本公司传感器
继电器输出 5A/AC250V， 5A/DC30V 常开触点
绝缘电阻报警输出
默认值<100K
5
5.接线端子
序号 引脚 标号 定义 备注
JP1
1 + 电源正
工作电源输入 2 - 电源负
3 PGND 保护地
JP2
4 HM+ 合母电压输入
母线对地电压检测信号输入
5 KM+ 控母电压输入
6 MX- 母线负
7 NG 空脚
8 PG 接大地
JP3
10 +12V 输出+12V
漏电流传感器供电
±12V/450mA
11 GND 信号地
12 -12V 输出-12V
RS485
60 485A 485A
通信接口
61 485B 485B
JP4
20 IN1
漏电流传感器信号输入
...
34 IN15
JP5
35 IN16
...
39 IN20
继电器
输出